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Av. / Rua  Nº

Nome Completo Email

No

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Primeiro Nome Nome do meio

Pedido de Isenções

Pedidos de Licença/Certificados - MDE

Gestão de Chegadas/Partidas

NUIT

Cidade/ Localidade

Declarante I (Separação de BL, UCR, Termo de Compromisso 

de Importação & Exportação e Declaração)

Manifesto de carga - Maritimo

Manifesto de carga - Aéreo

Manifesto  de carga - Rodoviário

Manifesto Doméstico (Desdobramento de BL's)

Gestão de Terminais de carga/contentores

Operadores de Terminal

4. Dados dos Formandos

Trânsito directo e com passagem pelo Armazém

PIET - Pedido de Importação e Exportação Temporaria

Termo de Compromisso de Importação

Pagamentos

Termo de Compromisso de Importação

Termo de Compromisso de ExportaçãoManifesto Rodoviário (quando aplicável)

Declaracoes de entrada e saida de Armazem

Módulo para Ministérios Direccoes e outras Entidades

Autorização de pedidos de Licença/Certificados - MDE

Importadores/Exportadores

Pesquisa e Acompanhamento de Processos

Província

Tel/Celular

1.  Detalhes da Entidade / Companhia / Empresa / Sociedade

2. Representante ou Pessoa Responsável

3. Atendendo ao ramo de actividade em que a empresa actua, marque o(s) módulo(s) em que deseja participar. Dê preferência ao preenchimento electrônico.

Trânsito de Produtos Petrolíferos

Agentes Transitários

NUIT

Módulo para Bancos

__________________________________________

Data

____/____/________

Nome da Empresa: 

Assinatura

Trânsito directo e com passagem pelo Armazém

Módulo para Transportadores/Agentes de 

Navegação/Aeroportuários
Módulo para Despachantes Aduaneiros

Módulo para Autoridade Portuária

Nota: Consulte as  Condições para o registo dos Utilizadores no portal da JUE(www.mcnet.co.mz). Dê preferência ao preenchimento electrónico.

Formulário de Registo - TradeNet

Apelido

Fomulário de Registo para Formação - Accesso à JUE

Função

Importação de Produtos Petrolíferos

EmailTelemóvel

Centro de Formação JUE - Av. Timor Leste,  Edificio da Direcção Geral das Alfândegas, nº95, 6º andar. Tel: +258 21 34 11 10. E-mail: info@mcnet.co.mz Portal: www.mcnet.co.mz

JUE - O PRIMEIRO SERVIÇO PÚBLICO ONLINE !
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